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Examen d'acces aux professions de

conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 30 novembre 2021
Epreuve d'admission de janvier 2022

Liste des candidats admis et non admis
- Déepartement 13

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE
DOSSIER EVALBOX RECU PAR MAIL LORS DE LA
CREATION DE VOTRE COMPTE

188413 ADMIS
208849 ADMIS
197231 NON ADMIS
206705 ADMIS
195197 NON ADMIS
209918 ADMIS
208466 ADMIS

209236 ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat

204397
209251
211886
211892
209059
187281
206663
210285

163230TELTF2

199383
208320
205260
211887
206636
207523

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat

194789
199329
210526
208352
211891

184048TE1

194857
191957
208953
102240
203757
208083
209722
210129
207288

NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat

204204
210844
208884

151461TE1TALIPES3

200389
201317
212592
208794
195607
203750
207487
210215

194579TF1

207019
191853

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat

195541
211709

92272TE1

197540
203340
207482
205404
207098
204195
208037
207345
209296
211024

96695TE1

208833
211884

NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS
ADMIS

NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

NON ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

NON ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat
—r

211479
211975
203922
211155
204971
206612
121256
206979
204902
208446
209872
200505
206576
209209
211563

ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat

203443 NON ADMIS

203533 ADMIS
207209 NON ADMIS
209101 ADMIS
203784 ADMIS
200614 ADMIS
202985 ADMIS

122318TE1 ADMIS
208445 ADMIS
208397 ADMIS
208027 ADMIS
208040 NON ADMIS
202338 NON ADMIS
211918 ADMIS
203494 ADMIS
210244 ADMIS



(WA tiers
» .. Artisanat

206982
204157
202989
204827
211063
207544

194443TE1

179762

166422TELITF1

126233

188033TF1

201675
193614
149584
209108

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS



AR
» .. Artisanat

208517
210573
203426
209107
207793
207833
201821
208261
207465
209765
193480

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS



